DECLARAÇÃO DE PREFEITURA

Senhor Presidente da Fesporte
Dr Rui Godinho
Senhor Presidente da FCTKD
Mestre Allan Fabio Siqueira

Assunto: Inclusão da modalidade de Taekwondo nas OLESC – Olímpiadas Estudantil Catarinense

Informamos que esta Municipalidade apoia a iniciativa da Federação
Catarinense de Taekwondo no processo de inclusão da modalidade nas OLESC – Olimpíadas Estudantil Catarinense.

Nome do município, data.

Atenciosamente
[bookmark: _GoBack]

Nome do prefeito
Prefeito.

DECLARAÇÃO DE PREFEITURA

Senhor Presidente

da Fesporte

Dr Rui Godinho

Senhor Presidente da FCTKD

Mestre Allan Fabio Siqueira

Assunto:

I

nclusão da modalidade de Taekwondo

nas OLESC

–

Olímpiadas

Estudantil

Catarinense

Informamos que esta Municipalidade apoia a iniciativa da Federação

Catarinense de Taekwondo no processo de

inclusão da modalidade n

a

s

OLESC

–

Olimpíadas

Estudantil Catarinense.

Nome do município, data.

Atenciosamente

Nome do prefeito

Prefeito.

DECLARAÇÃO DE PREFEITURA         Senhor Presidente   da Fesporte   Dr Rui Godinho   Senhor Presidente da FCTKD   Mestre Allan Fabio Siqueira         Assunto:   I nclusão da modalidade de Taekwondo  nas OLESC  –   Olímpiadas  Estudantil  Catarinense           Informamos que esta Municipalidade apoia a iniciativa da Federação   Catarinense de Taekwondo no processo de  inclusão da modalidade n a s  OLESC  –   Olimpíadas  Estudantil Catarinense.           Nome do município, data.         Atenciosamente       Nome do prefeito   Prefeito.